N. 103 del 14.05.2012

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 29 del 11.05.2012 alla
cartolibreria di Antonino Randazzo per pagamento buono libro
alunni Scuola Media Inferiore - Anno scolastico 2011-2012

L’anno duemiladodici, il giorno quattordici del mese di Maggio, in Marineo,
presso la sede del Comune di Marineo, il sottoscritto Antonino Scarpulla nella
qualita di Responsabile del Servizio Attivita socioculturali del Comune di Marineo,
ha adottato il presente provvedimento

IL FUNZIONARI® RESPONSABILE

Dr. Ant\_\ &139/ S@gﬁtﬂ_—mw |

[

Visto di regolarita contabile ai sensi dell’art. 33 del vigente regolamento di Contabilita

Marineo li, . ¢ IL Responsabile del Sen;jizio Finanziario
i IV (D. ssa Giovanna Lg/PfCQQIO)




OGGETTO: Liquidazione fattura n. 29 del 11.05.2012 alla cartolibreria di Antonino Randazzo per
ragamento buono libro alunni Scuola Media Inferiore - Anno scolastico 2011-2012

Visto Iart. 35 del regolamento di contabilita;

Premesso che con determina del Responsabile n. 196 del 18.10.2011 @& stato assunto
inpegno spesa per fornitura buoni libro alunni scuola media inferiore anno scolastico 2011/2012;

Viste le fatture n. 29 del 11.05.2012 della cartolibreria di Antonino Randazzo con sede in
Narineo Via Falcone e Borsellino n.33, con la quale trasmette, chiedendone il pagamento di  n. 1
hiono di € 61,97

Dato atto che la ditta ha prodotto la dichiarazione sulla tracciabilitd prevista dalla Legge
136/2010;

Visto Pelenco dei residui;

Ritenuto dover provvedere alla liquidazione,

DETERMINA

1.— Liquidare e pagare alla cartolibreria di Antonino Randazzo con sede in Marineo
Via Falcone e Borsellino n. 33 - C.F.: RND NNN 64C08 E9571 la complessiva somma
€61,97 a saldo della fattura n. 29 del 11.05.2012 per rimborso din. 1 buono da € 61,97  a mezzo
bonifico bancario presso la Banca Unicredit Ag. di Marineo codice
IBAN TT47K0200843420000300126829;

2. —Fare gravare l'onere di € 61,97 sul cap. 674/RRPP “Trasferimento somme per
acquisto buoni libro” dove era stato assunto impegno con determina del Responsabile
n.196/2011 meglio sopra specificata.

[R]



D ANTONING RIV. TABACCHI LOTTO GIOCH! E SERVIZI

RAMNMDAZZO VIA FALCONE £ BORSELLING 39 - 90035 MARINEQ (PA)- ITALIA

g Tel. 0918726743 / 0918248338 / 0018248337 Fax 0918726743
CARTOLIBRERIA - GIDRNALI e-mail: ramatabacchi@alice.it

ASSICURAZIONE SUTUTT! FRAMI

Fatturanr.| 29 del Lwosrzoiz

Destinatario

Destinazione
COMUNE Dl MARINEO COMUNE DI MARINEO
Cso dei Mille Cso dei Mille
80035 Marineo. (PA} _ 30035 Marineo {(PA)
P.lva 86000870823 -
Cod.art. Descrizione S : U~ Q3 Prezzo ivato. Sconfo Importo  C.Iva
BUCNOLIBRI 1 €61,97 £61,97 0

"

TABACCHT RIC,LOTTE %%’fﬂ??%g@ |

GIORIALL & RIVISTE | B YT
CRILEHRL [ o 4 ko T4 TG 2012
e

INEO (PA)T.091B726743 ML e, ot s
MARP.I\l.ﬂ. 03816530822 :

EURO
LIBRI 61,9

i R0 8,

CONTANTE b

—_

e

=0
B T e S S s
Hsenza VA

imponibile .- Imposta

-Pagéﬁento:-‘ =Bo'n_iﬁ_co vistéfa'ttura:. el
Cown SUNIGREDIT o ot :
" IBAN IT47 K020 0843 4200 0030 0126 829
 Scadenze; 11/052012 . €6197 Totale imponibile” - T EE1,97
T RN B Totale imposta Iva. ' £0,00

Tot. documento £ 61,97

EMESSO SCONTRING FISCALE N°22 ....DELM!S}«?OQ
MISURATORE FISCALE BG 78391195

Al sensi del 0.Lgs. 196/2003 Vi informiamo cha § Vs, dali saranno ulifizzali esclusivamenta per i fini connessi al rappodi commearciali tra di noi in egzere,
Pag. 1 Confributo CGNAl assolto ove dovulo - Vi preghiamo i contrallare i Vs, dati anagrafici, fa P. IVA e il Cod. Fiscale. Non ci rilenlamo responsabili di eventuall)errc-n'.



AFFISSA ALL’ALBO PRETORIO IL

DEFISSA IL

IL MESSO

IL SEGRETARIO Comunale

CERTIFICA

Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente
determinazione & stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi
a decorrere dal giomo festivo senza opposizioni o reclami

Marineo i

IL SEGRETARIO COMUNALE
(Dr. Antonino Macaluso)



